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MINISTERIO DE HACIENDA
GERENCIA TERRITORIAL DEL CATASTRO
MELILLA
ANUNCIO

30.- En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, y
habiéndose intentado la naotificacién por dos veces sin que haya podido practicarse por causas no imputables a
la Administracion, por el presente ANUNCIO se cita a los titulares catastrales, obligados tributarios o represen-

tantes que a continuacion se relacionan para ser notificados por comparecencia de los actos administrativos
derivados de los procedimientos que, igualmente, se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberan comparecer para ser notificados en el plazo de quince
dias naturales, contados desde el siguiente a la publicacién de este anuncio, en horario de nueve a catorce horas,
de lunes aviernes, ante la Gerencia Territorial del Catastro de Melilla, como érgano competente para la tramitacion
de los citados procedimientos, sita en Ed.V Centenario-Torre Sur, Planta 92 de Melilla.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificaciéon se entendera producida a todos los efectos
legales desde el dia siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

Melilla, 30 de agosto de 2007.

La Gerente Territorial. Prudencia Ramirez Jiménez.

ANEXO
Municipio: MELILLA

NeExpediente(Documento) Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF  Procedimiento

452838350 DECLARACION-AUDIENCIA

+ 2483.56/07(81403)
- 2096.56/07(81052)
2032.56/07(81066)
1262.56/07(81112)
2137.56/07(81412)
1968.56/07(81072)
1916.56/07(81255)
2404.56/07(81481)
2248.56/07(81221)
1278.56/07(81176)
2404.56/07(81484)
2368.56/07(81455)

ABDELKADER HADDU MOHAMED
AGUILAR TRIGUEROS SUSANA
AHOUART MOHAMED MOHAMED
ALMOSNINO BENAIM ESTER
BUSTOS TANEZ RAFAEL

CARRETERQ RETAMERO JUAN A

74662020H
42200859t

- 45261196W

45263127R

452814035

CDAD PROP EDIFICIO MAR CHICA 47 49 H29950441

CHICA GONZALEZ JOSE

CHOCRON BENAIM SUDAD
COHEN EDERY CLOTILDE
DIAZ SENDRA FERNANDO

GALLARDO LOPEZ LUISA

45260980Q
45266738R
45223084R
749654322
45268284Y

SOLICITUD-AUDIENCIA
DECLARACION-REQUERIMIENTO
RECTIFICACION-ACUERDO
SOLICITUD-RESOLUCION
DECLARACION-REQUERIMIENTO
RECTIFICACION-INICIO
SUBSANACION-INICIO
DECLARACION-AUDIENCTA
RECTIFICACION-REQUERIM.
SUBSANACION-INICIO
SOLICITUD-RESOLUCION



