

MINISTERIO DE HACIENDA
GERENCIA TERRITORIAL DEL CATASTRO
MELILLA
ANUNCIO

30.- En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la notificación por dos veces sin que haya podido practicarse por causas no imputables a la Administración, por el presente ANUNCIO se cita a los titulares catastrales, obligados tributarios o representantes que a continuación se relacionan para ser notificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de los procedimientos que, igualmente, se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberán comparecer para ser notificados en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente a la publicación de este anuncio, en horario de nueve a catorce horas, de lunes a viernes, ante la Gerencia Territorial del Catastro de Melilla, como órgano competente para la tramitación de los citados procedimientos, sita en Ed.V Centenario-Torre Sur, Planta 9^a de Melilla.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

Melilla, 30 de agosto de 2007.

La Gerente Territorial. Prudencia Ramirez Jiménez.

ANEXO

Municipio: MELILLA

Nº Expediente(Documento)	Tit. Catastral/Obligado T.	NIF/CIF	Procedimiento
2483.56/07(81403)	ABDELKADER HADDU MOHAMED	45283835D	DECLARACION-AUDIENCIA
2096.56/07(81052)	AGUILAR TRIGUEROS SUSANA	74662020H	SOLICITUD-AUDIENCIA
2032.56/07(81066)	AHOUARI MOHAMED MOHAMED	42200859E	DECLARACION-REQUERIMIENTO
1262.56/07(81112)	ALMOSNINO BENAIM ESTER	45261196W	RECTIFICACION-ACUERDO
2137.56/07(81412)	BUSTOS IAÑEZ RAFAEL	45263127R	SOLICITUD-RESOLUCION
1968.56/07(81072)	CARRETERO RETAMERO JUAN A	45281403S	DECLARACION-REQUERIMIENTO
1916.56/07(81255)	CDAD PROP EDIFICIO MAR CHICA 47 49 H29950441		RECTIFICACION-INICIO
2404.56/07(81481)	CHICA GONZALEZ JOSE	45260980Q	SUBSANACION-INICIO
2248.56/07(81221)	CHOCRON BENAIM SUDAD	45266738R	DECLARACION-AUDIENCIA
1278.56/07(81176)	COHEN EDERY CLOTILDE	45223084R	RECTIFICACION-REQUERIM.
2404.56/07(81484)	DIAZ SENDRA FERNANDO	74965432Z	SUBSANACION-INICIO
2368.56/07(81455)	GALLARDO LOPEZ LUISA	45268284Y	SOLICITUD-RESOLUCION